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با اعام فرماندهی معظم کل قوا 
در پیام تسلیت خود به مناسبت 
شهادت دکتر اسماعیل هنیه مبنی بر 
خونخواهی، ناظران سیاسی دیگر نه 
منتظر گمانه‌زنی در رابطه با قطعیت 
پاسخ ایران به اسرائیل، بلکه در حال 
پیش‌بینی و برآورد از ابعاد این پاسخ 
قریب‌الوقوع هستند و بر این باورند 
که ایران زمین کارزار را به تل‌آویو تغییر 
خواهد داد. چنانچه نیویورک تایمز به 
نقل از منابع ادعایی خود پیش‌بینی 
کرد که دستور حمله به تل‌آویو صادر 
شده است. با این حال، همزمان 
با اعام آماده‌باش در سرزمین‌های 
اشغالی و خروج پرشمار ساکنین این 
اراضی به مقصد اروپا و امریکا، چشم 
دنیا منتظر به کمیت و کیفیت پاسخ 
جمهوری اسامی به ترور اسماعیل 
هنیه در تهران دوخته شده است. از 
همین رو، نماینده جمهوری اسامی 
در نشست اضطراری شورای امنیت نیز 
در همین رابطه توضیحاتی ارائه کرد.

 
ایروانی: عاملان بازخواست 

می‌شوند
جمهوری اسامی ایران در موضعی 
اعام  بر  عاوه  شفاف و صریح 
قاطع مبنی بر پاسخ به شرارت اخیر 
صهیونیست‌ها در ترور شهید اسماعیل 
هنیه در تهران، خواستار اقدام فوری 
شورای امنیت سازمان ملل در قبال 
اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی 

در این ‌باره شد. امیرسعید ایروانی، 
سخنگوی ایران در جلسه اضطراری 
شورای امنیت سازمان ملل که به 
درخواست ایران و با حمایت روسیه، 
الجزایر و چین برگزار شد، ترور »هنیه« 
را نشان دهنده ماهیت وحشیانه و 
تروریستی صهیونیست‌ها دانست و 
گفت که مردم ایران نمی‌توانند در 
برابر چنین جنایتی ساکت بمانند و 
باید عامان آن را بازخواست کنند. 
او این ترور را نقض فاحش و بزرگ 
قوانین بین‌المللی خواند که شورای 
امنیت باید با آن مقابله کند. نماینده 
خواست  امنیت  شورای  از  ایران 
که اقدامات فوری برای پاسخگو 
کردن اسرائیل در مقابل این اقدام 
تجاوزکارانه انجام دهد. او این اقدام را 
شامل اعمال تحریم‌ و سایر اقدامات 
لازم برای جلوگیری از نقض بیشتر و 
نشان دادن عدم تحمل فعالیت‌های 
بدخواهانه اسرائیل توسط جامعه 
جهانی دانست. ایروانی تأکید کرد که 
»ایران حق پاسخ به رژیم صهیونیستی 

را محفوظ می‌داند.«
 

محکومیت اقدام اسرائیل از سوی 
اعضای شورای امنیت

چین، روسیه و الجزایر نیز در نشست 
شورای امنیت، ترور هنیه را محکوم 
کردند. »فو کونگ«، سفیر چین این 
ترور را »اقدامی آشکار برای تضعیف 
تلاش‌های بین‌المللی در راه صلح« 

دانست و تأکید کرد که کشورهای 
دارای نفوذ باید فشار بیشتری بیاورند 
و با شدت بیشتری تاش کنند تا 
شعله‌های جنگ در غزه را خاموش 
کنند. »واسیلی نبنزیا«، نماینده روسیه 
نیز تصریح کرد که اقدام وحشیانه 
اسرائیل واقعاً خاورمیانه را در آستانه 
جنگ قرار داده است. »لیندا توماس 
گرینفیلد«، نماینده امریکا با ادعای 
ترور اسماعیل  از  اینکه کشورش 
هنیه آگاه نبوده و در آن عملیات هم 
هیچ نقشی نداشته است، مدعی 
شد که ایران گروه‌هایی در سوریه، 
لبنان، عراق و یمن را تجهیز می‌کند 
و باید در برابر این اقدامات ایستادگی 
کرد. کشورهای عضو شورای امنیت 
سازمان ملل متحد خواستار افزایش‌ 
تلاش‌های دیپلماتیک برای ممانعت 
از گسترش جنگ در خاورمیانه پس 
از ترور رهبر حماس شدند. شورای 
امنیت نیز در مقابل، خواستار بازگشت 
آرامش در منطقه‌ای شد که بیم آن 
می‌رود به سمت یک جنگ گسترده‌تر 

حرکت کند.
 

پیش‌بینی سیدحسن نصرالله از 
کیفیت پاسخ ایران

در پی شهادت رئیس دفتر سیاسی 
حماس، مقام‌های بلندپایه کشوراعلام 
کردند که این اقدام را با بالاترین سطح 
بازدارندگی پاسخ خواهند داد؛ پاسخی 
حاوی این پیام که تل‌آویو دیگر 

 ایران در نشست اضطراری شورای امنیت صریحاً بر موضع خود 
مبنی بر پاسخ قطعی به ترور شهید هنیه، تأکید کرد

جهان در انتظار پاسخ سخت ایران

نمی‌تواند بدون متحمل شدن هرگونه 
عواقبی فرماندهان نظامی مقاومت 
را هدف قرار دهد. چنان‌که ایران، 
حمله اسرائیل به ساختمان سفارتش 
در دمشق را با عملیات »وعده صادق« 
پاسخ گفت و با این اقدام یک نقطه 
عزیمت تاریخی را در بطن تحولات پرفراز 
و فرود منطقه خاورمیانه و در مواجهه 
با رژیم صهیونیستی رقم زد. اینک نیز 
اقدام جنایتکارانه اسرائیل مبنی بر 
به شهادت رساندن »هنیه« به عاملی 
تبدیل شده تا این رژیم زمینه‌ را برای 
مجازات سختی برای خود فراهم سازد.
در ادامه واکنش‌های منطقه‌ای، »سید 
حسن نصرالله«، دبیرکل جبهه مقاومت 
لبنان در سخنانی پاسخ قریب‌الوقوع 
جمهوری اسامی به تل‌آویو را مورد 
توجه قرار داد و گفت: »آیا رژیم 
صهیونیستی تصور می‌کند که فرمانده 
شهید اسماعیل هنیه را در تهران ترور 
کند، ایران ساکت می‌ماند؟ لحن پیام 
رهبر انقاب را دیدید که حتی از پیام 
ایشان درباره حادثه کنسولگری ایران 

در دمشق هم محکم‌تر بود.«

امریکا: ایران اراده خود را ثابت کرده 
است

به  مقام‌های غربی پاسخ تهران 
ترور رئیس دفتر حماس را جدی 
خواندند. »جان کربی«، سخنگو و 
هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی 
شورای امنیت ملی امریکا گفت که 
اظهارات مقامات ایرانی در مورد انتقام 
از اسرائیل را در پی ترور اسماعیل 
هنیه رهبر سیاسی دفتر حماس، باید 
جدی گرفت. او تصریح کرد که ایران 
تاکنون ثابت کرده است توانایی و اراده 
برای حمله به اسرائیل را دارد. رسانه 
امریکایی »آکسیوس« نیز به نقل از سه 
مقام امریکایی گزارش داد که دولت 
»بایدن« متقاعد شده است جمهوری 
اسامی ایران قصد دارد به تلافی ترور 
رهبر سیاسی حماس در تهران، به 
اسرائیل حمله کند و امریکا درحال 
آماده‌سازی برای مقابله با این حمله 
است. این رسانه به نقل از مقامات 
امریکایی همچنین نوشت که انتظار 
می‌رود حملات جمهوری اسامی به 
سبک حملات موشکی و پهپادی سپاه 

پاسداران در روز ۲۵ فروردین )۱۳ آوریل( 
باشد و ممکن است این حملات از نظر 
مقیاس از حمات پیشین وسیع‌تر 
باشد و حزب‌الله لبنان نیز در آن نقش 

ایفا کند.
رسانه امریکایی »نیویورک تایمز« نیز در 
گزارشی نوشته است که ایران در حال 
بررسی حمله ترکیبی دیگری به اهداف 
نظامی اسرائیل در مجاورت تل‌آویو 
و حیفاست. در همین حال سازمان 
رادیو و تلویزیون اسرائیل اعلام کرد که 
این رژیم خود را برای پاسخ ایران آماده 
می‌کند که ممکن است شامل پرتاب 
بالستیک، موشک‌های  موشک‌های 
کروز و پهپادها شود. منابع اسرائیلی 
به سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل 
گفته‌اند که احتمال می‌رود ایران طی 
چند روز آینده پاسخ دهد و ارتش در 
حالت آماده‌باش کامل قرار دارد. این 
منابع در توضیحات بیشتر افزوده‌اند که 
پاسخ ایران ممکن است شامل پهپادهای 
انفجاری و موشک‌های بالستیک باشد و 
گمان می‌رود ایران پایگاه‌های نظامی 

ارتش را هدف قرار دهد.
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روی خودروی حامل پیکر شهید 
اسماعیل هنیه و محافظ شهیدش 
این عبارت عربی نوشته بود: »هنیئاً 
لک یا هنیه« یعنی مبارک باد بر تو ای 
هنیه. این تبریک شهادت، خطابی 
بود از سوی خیل عزاداران تهرانی 
که پنجشنبه گذشته برای بدرقه 
فرمانده بزرگ فلسطینی و سردار 
مقاومت جهان اسام به خیابان‌ها 

آمده بودند. 
عمر  یک  اجر  شهادت  هرچند 
مجاهدت رئیس دفتر سیاسی حماس 
بود، اما تهرانی‌ها در غم از دست دادن 
او عزادار بودند. زن و مرد، پیر و جوان 
با سلیقه‌های سیاسی و گرایش‌های 
اجتماعی متفاوت، برای بدرقه ابدی 
مردی آمده بودند که همه عمر خود را 
در مبارزه و در راه آرمان آزادی فلسطین 
و قدس شریف سپری کرد. آنان پیکر 
شهیدی را تشییع کردند که میهمان 
آنان بود و در خاک ایران اسامی، در 
یک عملیات ناجوانمردانه و بزدلانه 
به شهادت رسید. از این رو عزاداران 
و حاضران در تشییع شهید هنیه، 
خود را خونخواه این میهمان عزیز 
می‌دانستند؛ میهمانی که در مسیر 
آزادی قدس شریف، دست از مبارزه 
نکشید و لحظه‌ای به سازش فکر 

. نکرد

 تأکید قالیباف بر عکس‌العمل 
در زمان و مکان مناسب

مراسم تشییع شهید اسماعیل هنیه 
و شهید وسیم ابوشعبان محافظ 
او، ساعت 8 صبح پنجشنبه آغاز 
شد. مردم عزادار تهران، زودتر از 
زمان اعلام شده خود را به دانشگاه 
تهران، محل اقامه نماز بر پیکر 
این شهدا رساندند. مقامات عالی 
کشور، اعم از نظامی و کشوری نیز 
در دانشگاه تهران و محل برگزاری 
مراسم اقامه نماز حضور یافتند. 
اما این بار، در کنار سران سه 
قوه و مسئولان ارشد کشورمان، 
فرزندان شهید هنیه و همراهان 
او، زیاد نخاله رئیس جنبش جهاد 
اسلامی، شیخ نعیم قاسم قائم‌مقام 
دبیرکل حزب‌الله لبنان و همچنین 
عالی‌ترین فرماندهان نظامی ایران 

حضور داشتند.
مراسم پس از قرائت قرآن، با 
سخنرانی رئیس مجلس شورای 
اسامی دنبال شد. محمدباقر 
قالیباف که به عنوان رئیس مجلس، 
دعوت‌کننده و میزبان شهید هنیه 
به مراسم تحلیف رئیس‌جمهور 
بود، تأکید کرد: مسئولیت تمام 
این جنایات آشکار و پنهان بر عهده 
امریکای جنایتکار است و در زمان و 
مکان مناسب عکس‌العمل نشان 
می‌دهیم. وی گفت: ما وظیفه داریم 
که در وقت و محل مناسب به این 

جنایت پاسخ دهیم.

اقامه نماز از سوی رهبر انقلاب
رهبر معظم انقلاب که در پیام خود، بر 
خونخواهی شهید هنیه عزیز تأکید کرده 
بودند، حوالی ساعت 8:30 وارد دانشگاه 
تهران شدند. ایشان پیش از اقامه 
نماز بر پیکر این شهید و محافظش، 
با اعضای حماس احوالپرسی کرده 
و به آنها تسلیت گفتند. نماز، پس 
از قرارگرفتن رئیس‌جمهور در کنار 
رهبر انقاب اقامه شد و در پایان، 
رهبر انقاب فرزندان شهید هنیه را 
فراخوانده و در گفت‌و‌گویی به زبان 
عربی، از آنان خواستند که سام 
و تسلیت ایشان را به دیگر اعضای 

خانواده این شهید برسانند. 

اشک و بغض رئیس جمهور 
گونه‌های  نماز،   اقامه  طول  در 
رئیس‌جمهور از اشک خیس شد. 
بغض مسعود پزشکیان برای فرمانده 
بزرگ مقاومت  به گونه‌ای بود که 
پس از پایان مراسم، در پاسخ به 
سوال خبرنگار صداوسیما نتوانست 
صحبت کند  و با همین بغض مراسم 

را ترک کرد. 

 پیکر شهید جهان اسلام 
بر دوش مردم تهران

پس از آن، مقامات حاضر، اعم از 
سران مقاومت و فرماندهان و مدیران 
ایرانی، برای خداحافظی ابدی در 
اطراف تابوت‌ها حلقه زدند. پیکر 
شهید اسماعیل هنیه، شهید و مجاهد 

پیکر شهید اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش اسلامی 
حماس روی شانه های مردم تهران تشییع شد

بدرقه میهمان سازش‌ناپذیر

سرلشکر 
محمد 

باقری رئیس 
ستادکل 

نیروهای 
مسلح، با بیان 

اینکه محور 
مقاومت و 

ما چگونگی 
خونخواهی 
شهید هنیه 
را در دست 

بررسی داریم، 
تأکید کرد: 

حتماً این کار 
اتفاق خواهد 

افتاد. وی 
تأکید کرد: 

صهیونیست‌ها 
حتماً پشیمان 

خواهند شد

اخبار

در احکامی از سوی دکتر پزشکیان

قائم‌پناه و ظریف، معاون رئیس‌جمهور 
شدند

مسعود پزشکیان در حکمی »محمدجعفر قائم‌پناه« 
را به عنوان معاون امور اجرایی رئیس‌جمهور و 
سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری منصوب کرد. به 
گزارش ایرنا، معاونت توسعه و مدیریت منابع وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رئیس اولین 
دوره شورای شهر کرمانشاه، معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشکی کرمانشاه، عضویت در انجمن اسلامی 
و مسئول اعزام دانشجویی به جبهه‌های جنگ 
تحمیلی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز از جمله 
سوابق دکتر قائم‌پناه است. رئیس‌جمهور همچنین 
محمدجواد ظریف، وزیر خارجه در دولت‌های 
یازدهم و دوازدهم را به عنوان معاون راهبردی خود و 
رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری 
منصوب کرد. ظریف پیش از این در حکمی به عنوان 
رئیس شورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهم 

منصوب شده بود.
 

 پیام تبریک پزشکیان 
به همتای سوئیسی

دکتر پزشکیان همچنین در پیامی به خانم »وئولا 
آمهرد«، رئیس‌جمهور کنفدراسیون سوئیس 
فرارسیدن روز ملی کنفدراسیون سوئیس را به وی و 
مردم کشورش تبریک گفت. وی مناسبات دوستانه 
و تاریخی دو کشور با قدمت بالغ بر یکصد سال را 
فرصتی ارزشمند برای ترسیم افق‌های نوین همکاری 
جمهوری اسامی ایران و کنفدراسیون سوئیس بر 
پایه منافع و احترام متقابل دانست. رئیس‌جمهور 
اظهار امیدواری کرد، در افق پیش‌ رو مناسبات دو 
کشور در چهارچوب نقشه راه روابط بیش از پیش 

یابد. گسترش 
 

معاون اول رئیس‌جمهور: 

 جلسات تعیین کابینه 
در حال انجام است

محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور به روند 
تعیین وزرای کابینه اشاره کرد و در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت:»جلسات تعیین و معرفی کابینه 
در حال انجام است. ان‌شاءالله امیدوار هستیم 
قبل از اینکه به ضرب‌الاجل قانونی برسیم، آقای 
رئیس‌جمهور کابینه را که از افراد شایسته خواهند 
بود، معرفی کند و در این بین شایستگی افراد 

اولویت اصلی است.«
  

باقری در گفت‌و‌گو با همتایان منطقه‌ای و 
گوترش:

 عدالت را در قبال اسرائیل 
اجرا خواهیم کرد

علی باقری پس از ترور رئیس فقید دفتر سیاسی 
حماس، اسماعیل هنیه، در گفت‌وگوی تلفنی با 
وزرای خارجه روسیه، قطر، عربستان سعودی، ترکیه، 
مصر، عمان، اردن، الجزایر، دبیرکل سازمان همکاری 
اسامی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و 
همچنین آنتونیو گوترش دبیر کل سازمان ملل متحد 
ضمن محکوم کردن اقدام تروریستی رژیم اسرائیل 
در تهران، اعام کرد که ایران مصمم به استفاده از 
حق ذاتی و مشروع خود برای اقدام پشیمان‌کننده 
و قاطع علیه رژیم صهیونیستی است تا »دیوانگی 
مستمر« این رژیم به »پشیمانی ابدی« منجر شود. 
هاکان فیدان، وزیر امور خارجه ترکیه  در گفت و گو 
با باقری گفت: از ابتکار مشروع و دیپلماتیک ایران 
برای برگزاری نشست اضطراری سازمان همکاری 
اسامی حمایت کامل می‌نماییم و ترکیه نیز در 
شهادت این رهبر برجسته مقاومت فلسطین عزادار 
است. سرپرست وزارت امور خارجه ایران همچنین در 
نامه‌های ارسالی جداگانه به دبیران‌ کل سازمان ملل، 
سازمان همکاری اسامی و رئیس شورای امنیت، 
نوشت »جمهوری اسامی مصمم به اتخاذ هرگونه 
اقدام لازم در جهت دفاع از امنیت ملی و حاکمیت 
خود علیه متجاوزان خواهد بود.« سرپرست وزارت 
امور خارجه همچنین در گفت‌و‌گو با جوزپ بورل 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به برگزاری 
جلسه فوق‌العاده شورای امنیت سازمان ملل متحد 
اشاره و اقدام برخی کشورهای اروپایی در همراهی با 
امریکا در جلوگیری از محکومیت ترور شهید هنیه از 

سوی شورای امنیت را تقبیح کرد.
 

 تشییع پیکر شهیدالقدس 
»میلاد بیدی« 

 شامگاه چهارشنبه گذشته رسانه‌ها خبر دادند که 
میاد بیدی از مستشاران نظامی ایران در جبهه 
مقاومت، طی حمله جنگنده‌های رژیم صهیونیستی 
به محل سکونت فرمانده نظامی ارشد حزب‌الله 
لبنان سیدفؤاد علی شکر)سیدمحسن( به شهادت 
رسیده است. پنجشنبه گذشته نیز پیکر شهید 
بیدی پیش از انتقال به ایران، در حرم حضرت 
زینب)س( از سوی همرزمانش در جبهه مقاومت 
تشییع شد.  گفتنی است، مراسم تشییع پیکر 
شهیدالقدس میلاد بیدی امروز از ساعت ۹ صبح در 
محله مسعودیه تهران برگزار و پیکر مطهر این شهید 
والامقام پس از ادای نماز در قطعه ۵۰ گلزار شهدای 

بهشت زهرا)س( به خاک سپرده می‌شود.

دولت

بزرگ جهان اسام روی شانه مقامات 
حاضر تشییع شد. در بیرون از دانشگاه، 
خودروی حامل پیکرها، با خیل انبوه 
جمعیتی مواجه شد که از میدان 
فردوسی تا چهارراه نواب در خیابان 
آزادی برای بدرقه این شهید آمده بودند. 
حرکت آرام و کند خودروها و طولانی 
شدن زمان تشییع، نشان‌دهنده خیل 
عزاداران تهرانی بود که برای خداحافظی 
با یکی از فرماندهان بزرگ مقاومت 
آمده بودند. تهرانی‌ها، همان‌طور از 
تابوت این شهدا تبرک می‌جستند که از 
تابوت شهدای ایرانی. »مرگ بر امریکا« و 
»مرگ بر اسرائیل« مهم‌ترین شعارهایی 
بود که صبح پنجشنبه تهرانی‌ها سر 
دادند. تهرانی‌ها یک‌سره خواستار 
خونخواهی از میهمان مظلوم خود 
بودند که نه‌تنها در مظلومیت زیست 
و در مظلومیت مبارزه کرد، بلکه به 
شیوه ناجوانمردانه و در مظلومیت نیز 
به شهادت رسید. پس از پایان مراسم 
تشییع که تا ظهر به درازا کشید، پیکر 
شهدا برای انتقال به کشور قطر، یعنی 
آرامگاه ابدی این شهدا راهی فرودگاه و 
از آنجا عازم دوحه شد. پیکرها در حالی 

از تهران عزیمت کردند که در سینه 
تهرانی‌ها، همچنان شور خونخواهی 
موج می‌زند، خونخواهی‌ای که حتی 

دشمن هم انتظار آن را می‌کشد.
 

 صهیونیست‌ها حتماً 
پشیمان می‌شوند

این مراسم، مقامات  در حاشیه 
کشورمان در گفت‌و‌گو با رسانه‌ها، 
موضع خود را درباره این رویداد تشریح 
کردند. سرلشکر محمد باقری رئیس 
ستادکل نیروهای مسلح، با بیان 
اینکه محور مقاومت و ما چگونگی 
خونخواهی شهید هنیه را در دست 
بررسی داریم، تأکید کرد: حتماً این 
کار اتفاق خواهد افتاد. وی تأکید کرد: 
صهیونیست‌ها حتماً پشیمان خواهند 
عبدالرحیم  سید  سرلشکر  شد. 
موسوی فرمانده‌کل ارتش نیز گفت: 
رژیم صهیونیستی باید سیلی بخورد 
تا اقدامی که انجام داده، جبران شود. 
سرلشکر حسین سامی فرمانده‌کل 
سپاه نیز تأکید کرد: تاکنون هیچ 
عملی از رژیم صهیونیستی نبوده که 
پاسخ درخوری دریافت نکرده باشد.

دیدار عارف و امیر قطر 
در همین حال محمدرضا عارف، 
معاون اول رئیس جمهور که برای 
حضور در مراسم خاکسپاری هنیه به 
قطر سفر کرده بود،  با  شیخ تمیم بن 
حمد امیر قطر دیدار و درباره مسائل 
منطقه‌ای و بین المللی گفت‌و‌گو کرد.

 بازتاب تشییع تهران 
در رسانه‌های جهان

آیین تشییع پیکر »شهید اسماعیل 
هنیه« رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس در تهران، بازتاب گسترده‌ای 
در رسانه‌های جهان داشت. تارنمای 
روزنامه انگلیسی »گاردین« تیتر نخست 
خود را به این موضوع اختصاص داد 
و نوشت: »آیت‌الله علی خامنه‌ای 
رهبر جمهوری اسامی ایران بر پیکر 
هنیه و محافظش نماز خواندند.« 
روزنامه امریکایی »نیویورک تایمز« نیز 
با برجسته کردن احتمال بروز یک 
جنگ منطقه‌ای، تصاویری از آیین 
اقامه نماز بر پیکر این شهید را با 
حضور رهبر انقلاب منتشر کرد. صدای 
امریکا، خبرگزاری انگلیسی »رویترز« و 
خبرگزاری فرانسه هم در خبری یا با 
انتشار تصاویری، مراسم اقامه نماز بر 
پیکر شهید هنیه از سوی رهبر انقلاب 
و تشییع او را پوشش دادند. مجری 
شبکه خبری انگلیسی »اسکای‌نیوز« 
نیز در پخش زنده تلویزیونی گفت، 
همه نگاه‌ها به سمت مراسم تشییع 

در تهران است.
شبکه خبری »فرانس ۲۴« تصاویر 
مراسم در دانشگاه تهران را منتشر 
کرد. شبکه تلویزیونی »سی‌ان‌ان« 
هم نوشت: هزاران نفر در تهران در 
حالی که پرچم‌های ایران، فلسطین 
و گروه حزب‌الله را در دست داشتند، 
برای شرکت در آیین تشییع پیکر 
اسماعیل هنیه در دانشگاه تهران 
گردهم آمدند. روزنامه »تایمز« چاپ 
لندن، شبکه خبری »ای‌بی‌سی« 
استرالیا، خبرگزاری »تاس« روسیه و 
خبرگزاری روسی »ریانووستی« از دیگر 
رسانه‌های جهانی بودند که گزارش 
یا خبری از رویداد روز پنجشنبه تهران 

منتشر کردند.


